APTUS SERVIÇOS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob nº 35.434.864/0001-04, localizada a Rua Instituto Santa Inês, 511 - Centro - Crateús-

Ce, representada pelo Sr. Raimundo Romildo Martins Marçal, inscrito no CPF nº

441.328.323-68

As contratações possuem o valor global de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil

reais). Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e

posteriormente a contratação.

Pacatuba/CE, 11 de agosto de 2025